

Z powodu uwyższonego doniesienia od Wpł. Kanonika Sul-
 strowskiego, że Daszkiewicz Włocławianin Hoduński Skarżę
 Ludności tamiejszej zająty będąc wieży wespud zinnemi na
 nabor bytego teraz Rekruta, a po opatreniu zuytku dla Re-
 krutow Dybki, gdy za przybyciem do Wilna przy pomocy swo-
 ich krewnych postaral się zaskarżyć Kapitułę przed ^{był} ~~był~~ ^{był} ~~był~~
 Młynem Litewi o nie wolne siebie jako Słachcia w Rekruty
 więzie z Dybki opatrenie, a na skutek tego jednostronnego
 doniesienia, gdy uzyskał Dekret Kentuńczyzny zskarżiwszy
 zdize z niego Dybki, a sprawę o więzie w Rekruty z wię-
 zienie onego odysłałszy do Jmci Ławiejskiego; nad to gdy
 na skutek takowego wyroku iur. wydał Kapituła Posew z
 wszelkie do Posedom z Kapituły czyni przygotowania; smet
 zabierając się do przyzwolonej obrony utworzono Wpł. Kanoni-
 ka Sulstrowskiego, aby karał w Jmiesiu Kapituły utrzyć z
 pdać rekonsencyonalny posew, z Pastrante do stawiania
 zamówił, a to podług następujących punktów — A następuj.
 że Kapituła karać brać udobracht swoich w Rekruty Włoc-
 wian Skarżę ludności zajątych bynajmniej niemydawata
 udziałnego zalecenia aby Daszkiewicz mianizy się być Sła-
 chciem był brany w Rekruty — Porucze. że Kapituła dotąd
 niewiedziata, iż Daszkiewicz mianizy się być Słachciem, z
 radney od niego o tym Słachectwie wiadomości ani dowodów o-
 kazywanych nieznata — Potrzenie. że Kapituła zdrowsi Jmci
 Hoduński niewiedzi o Słachectwie Daszkiewicza dotąd nie
 wyprobowany, a mianizy onego w Skarżę ludności tamiejszej
 wprowadzonego, rozumiatą z dotąd rozumie, że podług Pra-
 widet Przedoych mocna była uszgi Jmci onego w Rekruty
 ty — Porzwarte. że Kapituła zdrowsi Jmci Hoduński nie-
 miał gdy dziu dnia niema radney prywatny postunki do-
 wiedzienia Daszkiewicza o które on skarż, lecz tylko zpu-
 wodu uszgi onego zinnemi w Rekruty, rousie iak in-
 nych wedle praktyki jego się powszechnie zuyerajni Dyb-
 kę opatreni karata, z że te prawdy nawet smet faktizny
 dowiedzi z uszgiem jest gotowa

D

Doct. H. 23. Anna 12. Jan
an. 1823. M.
